Rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva, 3 - Água Branca, Conceição do Jacuípe - BA, CEP: 44.245-000

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONVITE N° 023/2023

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe torna público que não houve licitante
habilitado/classificado na sessão pública realizada no dia 14.11.2023 às 10h00,
horário de Brasília, cujo objeto é: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Sistema de Geração de Energia Elétrica, com placas
fotovoltaicas, sob estrutura de fibrocimento, para atender as instalações elétricas e
consumo de energia elétrica da sede da Câmara Municipal de Conceição de
Jacuípe, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, para uma
capacidade de geração aproximada de 43,00 kWp. A licitação foi declarada
FRACASSADA.

JECICA LIMA DO CARMO
Presidente da Câmara Municipal